
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE RECENSEAMENTO CADASTRAL GERAL E PREVIDENCIÁRIO

Portaria n.º 002/2025.

De 16 de junho de 2025

A COMISSÃO DE RECENSEAMENTO CADASTRAL GERAL E PREVIDENCIÁRIO, do Município de
Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria CONJUNTA
nº 001/2023,

CONSIDERANDO a portaria 001/2025 que dispõe sobre recenseamento Cadastral  Geral  e
Previdenciário dos servidores públicos do Município de Fazenda Rio Grande,

RESOLVE

Art. 1º Fica o recadastramento geral e previdenciário prorrogado até o dia 18 de junho de
2025, quarta-feira.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Fazenda Rio Grande, 16 de junho de 2025.

Paula Roberta Pedriconi Bronkow
Presidente 

Comissão de Recenseamento Cadastral Geral e Previdenciário

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

PAULA ROBERTA 
PEDRICONI 
BRONKOW:04816
906975

Assinado de forma digital 
por PAULA ROBERTA 
PEDRICONI 
BRONKOW:04816906975 
Dados: 2025.06.16 15:31:51 
-03'00'




